
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY GMINY I MIASTA SZADEK

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr IV/25/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 stycznia 2019 roku 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących wypłaty dodatków 
mieszkaniowych oraz zryczałtowanych dodatków energetycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) Rada Gminy i Miasta Szadek 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/25/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 stycznia 2019 roku 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących wypłaty dodatków 
mieszkaniowych oraz zryczałtowanych dodatków energetycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 
Przewodnicząca Rady

Janina Ogińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2019 r.

Poz. 1921


		2019-04-03T07:08:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




